
pag.1



pag.2

  Vista - View - Vue - Sicht 1 204573 SUPP.COMPL.xSQUEEGEE TOP P100 CA80/100
ELENCO  PARTI

DISEGNOCODICEDESCRIZIONEQ.TÀPOS.

10011968418136STAFFA PORTA SQUEEGEExTOPP100 CA80/10011

10011967417832PEDALE SQUEEGEE x TOPP100 WD CA80-10012

10010307418127STAFFA A Y x SQUEEGEE13

10017281418300VITE M8x55 TCEI UNI 5931 ZINC.14

10000424409085DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC15

10010792417999RONDELLA D.8x17 ZINCATA DIN 902116

10014482417786MOLLA COMPRESSIONE De=11 d=1 L=35 ZNT17

10010891417991RONDELLA D.6,4x12 DENTEL.INT-E UNI 884228

10006268418317VITE M6x16 TCTC UNI 7687 ZNT29

10017310417532GOMMINO PEDALE X SQUEEGEE110

3

10

2

7

6

1

4

5

9

8



pag.3

  Vista - View - Vue - Sicht 2 204575 VENTOSA FRONTALE L.740mm

ELENCO  PARTI
DISEGNOCODICEDESCRIZIONEQ.TÀPOS.
10013911418021RUOTA FISSA DIAM.80  + BUSSOLA 10x1,5x29210
10007152417967RIVETTO 4.8x14 INOX202
10007647417714LIST.PIEG.xNEW SQUEEGEE L.740 INOX 30426
10007646417717LISTELLO X NEW SQUEEGEE L.740 INOX 30427
10013828417513GANCIO+INCONTRO x SQUEEGEE CROMATO25
10007638417233CORPO VENTOSA V2 L.740 ACC.INOX AISI 30414
10014974417211COPPIA LISTELLI GOMMA SQUEEGEE WET L.74013
10000422409083DADO M6x6 AUTOBL. UNI 7474 A221
10013832418318VITE M6x40 TCTC UNI 7687 INOX211
10013721418341VOLANTINO M8 X BT.600K/01 NERO212
10013829417286DISTANZIALE BLOCCA LISTELLI GOMMA2013
10010817417992RONDELLA D.6,4x12 INOX UNI 6592214
10010765417965RIVETTO 3.2X7 ALLUMINIO.815

15

15 5

2
13

7
3

2

13

7

3

6

13 2

13 2

5

15

15

13

2
1

12

10

1411
4

6



pag.4

  Vista - View - Vue - Sicht 3 418232 TUBO DI RACCORDO D.40 x ACC.FISSO + MAN.

ELENCO  PARTI

CODICEDESCRIZIONEQ.TPOS

400991MANICOTTO IN PVC DIAM.4011

400999TUBO FLEX DIAM.40mm (dis. 750mm)12

412455MANICOTTO D.40 ABS  LATO BOCCHETTA13

1

2

3

850m
m


